

# 申込書

支払い	オプション	納期
		[ 引き取り ・ 発送 ]
返却物	担当	

お申込日 年 月 日

ふりがな				※どちらかに○をして下さい。	
氏名	様		大学名	大 学	大学大学院
所属	学 部	学 科	研究室名	研究科	
住所	〒□□□-□□□□ [ 学校・会社・自宅・その他( ) ] ※いずれかに○をして下さい。				
発送先	〒□□□-□□□□ [ 学校・会社・自宅・その他( ) ] ※ご住所と発送先が異なる場合のみご記入下さい。				
連絡先	TEL: ( )	携帯電話:	( )		
	E-mail:	@			
当社利用	<input type="checkbox"/> はじめて	<input type="checkbox"/> 増刷 (前回	年	月	頃ご利用)
納品希望日	年 月 日	納品方法	<input type="checkbox"/> 店頭引き取り	AM	<input type="checkbox"/> 発送
				PM	① AM着 ② 14:00~16:00着 ③ 16:00~18:00着 ④ 18:00~20:00着 ⑤ 19:00~21:00着

必ずご記入ください

■ハードカバー製本料金		部 数	基本料金	
1冊			¥5,000	
2~3冊		¥4,000		
4~7冊		¥3,700		
8~10冊		¥3,500		
11~15冊		¥3,300		
16~17冊		¥3,200		
18~19冊		¥3,100		
20~21冊		¥3,000		
22~23冊		¥2,900		
24~25冊		¥2,800		
26~27冊		¥2,700		
28冊		¥2,650		
29冊		¥2,600		
30冊以上		ご相談ください		

  

■ソフトカバー製本 (本文お持込の場合)			
部 数	色上質紙 基本料金	レザック 基本料金	
1冊	¥1,900	¥2,100	
2~3冊	¥1,500	¥1,600	
4冊	¥1,300	¥1,400	
5~8冊	¥1,120	¥1,170	
9~14冊	¥1,050	¥1,070	
15~24冊	¥980	¥1,000	
25~29冊	一式 ¥28,000		
30~39冊	一式 ¥33,500		
40~49冊	一式 ¥37,000		
50~59冊	一式 ¥42,000		
60~69冊	一式 ¥46,500		
70~79冊	一式 ¥50,000		
80~89冊	一式 ¥52,500		
90~99冊	一式 ¥54,500		
100~109冊	一式 ¥55,500		

  

■ソフトカバー製本 (本文のコピー・出力からご利用の場合)			
部 数	色上質紙 基本料金	レザック 基本料金	
1冊	¥1,400	¥1,600	
2~3冊	¥1,000	¥1,100	
4冊	¥800	¥900	
5~8冊	¥620	¥670	
9~14冊	¥550	¥580	
15~20冊	¥480	¥500	
21~29冊	¥390	¥410	
30~39冊	¥350	¥360	
40~49冊	¥320	¥330	
50~59冊	¥295	¥305	
60~69冊	¥275	¥285	
70~79冊	¥270	¥275	
80~89冊	¥260	¥265	
90~99冊	¥255	¥260	
100~109冊	¥250	¥255	

  

■プリント料金 (1ページあたり)		
モノクロ料金	ご注文冊数	カラー料金
¥10	1冊	¥50
¥9	5冊まで	¥45
¥8.5	10冊まで	¥40
¥8	15冊まで	¥39
¥7.5	20冊まで	¥38
¥7	25冊まで	¥37
¥7	30冊まで	¥36
ご相談ください	31冊以上	ご相談ください

※消費税は1頁ごとではなく、総頁数の合計金額に計算致します。

製 本	サイズ	A4 ・ B5 ・ その他( )			
	ハードカバー	<input type="checkbox"/> 角背	表紙の色 [ ]	文字の色 [ ]	冊 × @ 円 = 円
	<input type="checkbox"/> 丸背 (基本料金+1,000円/冊)	冊 × @ 円 = 円			
ソフトカバー	色上質 [色: ]	レザック [色: ]			
	本文お持込の場合	冊 × @	円 =	円	
	本文コピー出力の場合	冊 × @	円 =	円	
	<input type="checkbox"/> 見返しあり	冊 × @	30円 =	円	
	<input type="checkbox"/> PP(ラミネート)加工 [ グロス ・ マット ]	冊	一式 =	円	
ソフトカバー表紙文字	<input type="checkbox"/> 表紙 (+1,000円/種類)	<input type="checkbox"/> 背表紙 (+500円/種類)	※1冊につきではありません		
コ ピ ー	モノクロ	ページ ×	冊 × @	円 = 円	
	カラー	ページ ×	冊 × @	円 = 円	
	コピー方法	[ 片面コピー ・ 両面コピー ]	[ モノクロコピー ・ カラー混在 ]	※どちらかに○をして下さい。	
出 力	モノクロ基本料金	ページ	× @	20円 = 円	
	モノクロプリント料金	ページ ×	冊 × @	円 = 円	
	カラー基本料金	ページ	× @	30円 = 円	
	カラープリント料金	ページ ×	冊 × @	円 = 円	
	出力方法	[ 片面出力 ・ 両面出力 ]	[ モノクロ出力 ・ カラー混在 ]	※どちらかに○をして下さい。	
オ プ シ ョ ン ( そ の 他 )	行追加	和文	行 ×	冊 × @	150円 = 円
		英文	行 ×	冊 × @	200円 = 円
	凸版作成	凸版代 (5,000円〜) ※1冊につきではありません			
	しおり(ハードのみ)	冊 × @	50円 =	円	
	合紙(色紙)	色:	枚 ×	冊 × @	20円 = 円
	和紙	冊 × @	100円 =	円	
	見返し色変更	色上質 色:	冊 × @	200円 = 円	
		レザック 色:	冊 × @	300円 = 円	
	まくら積み加工	冊 × @	1,000円 =	円	
	ブックカバー	冊 × @	250円 =	円	
校章マーク	[ 空押し ・ 箔のせ ]	冊 × @	500円 =	円	
飾り罫	冊 × @	1,000円 =	円		
その他					
特急料金					
送 料					

株式会社日本文書  
 〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-1-7  
 TEL:03-3234-6141 FAX:03-3234-6133  
 URL: www.nihonbunsho.co.jp  
 Mail: nichibun@nihonbunsho.co.jp

合 計		円
消費税		円
総合計		円